АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2021 г.

№ 96

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 08.11.2017 № 419

 Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 08.11.2017 № 419 «Об установлении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Тереньгульский район» уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Установить перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Тереньгульский район» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»:
	№ п/п
	Административные правонарушения  предусмотренные Законом Ульяновской области от 28.02.2011 г. № 16-ЗО «Кодекс Ульяновской области об административных правонарушениях»
	Лицо уполномоченное составлять протоколы об административном правонарушении

	1.
	Нарушение требований по содержанию зданий, сооружений и земельных участков (ст. 8.1)

	Управляющий делами по вопросам городского поселения  администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
Начальник отдела строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	2.
	Нарушение требований к внешнему виду фасадов и ограждений зданий и сооружений
(ст. 8.2)

	Управляющий делами по вопросам городского поселения  администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
Начальник отдела строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	3.
	Нарушение требований к выполнению перечня работ по благоустройству, в том числе периодичности их выполнения (ст. 8.3)

	Управляющий делами по вопросам городского поселения  администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
Начальник отдела строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	4.
	Размещение транспортных средств на расположенных в границах населенных пунктов газонах, цветниках или иных территориях, занятых травянистыми растениями, детских или спортивных площадках (ст. 8.5)
	Управляющий делами по вопросам городского поселения  администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
Начальник отдела строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	5.
	Нарушение запрета выхода на лед (ст. 4.5)
	Начальник отдела ГО и ЧС и взаимодействия с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
Управляющий делами по вопросам городского поселения  администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                          Г.А.Шерстнев
0104